
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky 

NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy  Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 96ti kanálová měřící karta/sestava karet 1 ks

Měřící systém pro měření napětí min. 96 kanálů.

Každý kanál umožňuje měřit napětí v rozmezí min. -3V až min. 3V.

Sestava umožňuje měřit napětí jednotlivých bateriových článků zapojených do série, celkové napětí série článků min. 136 V.

Přesnost: 0,02% rozsahu + 0,05% hodnoty.

Rozlišení měření 24-bit.

Vzorkovací frekvence min. 100 vzorků/s pro každý kanál.

Vstupní impedance min. 1 MOhm.

Napájení 24V.

Připojení přes USB.

Software pro PC.

Cell Voltage Monitor

CVM96P
Samostatná faktura ANO TAČR THETA TK02030001

Ing. Jaromír Pocedič, Ph.D.,

Tel.: 736 767 641

Teslova 9, 

301 00 Plzeň,

Nové technologie-výzkumné centrum,

místnost TF 203  

30 50 000,00 Kč 42 400,00 Kč 42 400,00 Kč                VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

50 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 008 - 2021

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 42 400,00 Kč


		2021-03-07T13:04:00+0100




